
     
 

Uchwała nr 3 /2018 
XLI Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Miast Polskich w Żywcu 
z dnia 1 marca 2018 roku 

 
 

w sprawie:  przyjęcia bilansu finansowego Związku za rok 2017 
 
 Na podstawie § 18 pkt 6 Statutu Związku Miast Polskich, Zgromadzenie Ogólne 

Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
 Przyjmuje się bilans finansowy Związku Miast Polskich za okres od dnia 01 
stycznia 2017r. do dnia 31 grudnia 2017 roku. 
 

§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Miast Polskich. 
 

§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Zygmunt Frankiewicz 
        Przewodniczący Prezydium ZO 

 


